
 

 

 

 
 

 Saison * Saison

Pauschale « Evasion » 

 
10/01 ➔ 15/02 

03/03 ➔ 04/04 
12/10 ➔ 15/11 

 
15/02 ➔ 03/03 
04/04 ➔ 12/07 
31/08 ➔ 12/10 

 
12/07  
➔  

31/08  
Für Wohnwagen, Wohnmobil oder jedes Kraftfahrzeug.  

Stellplatz mit stabilen ebenen Boden mit Stromanschluss und TV Stecker. 

Wasseranschluss und Nutzwasserabfluss je nach Verfügbarkeit. 
   

Evasion A 
 

 26.00 €  30.85 €  40.60 € 

 
  Evasion B  27.20 €  32.70 €  43.10 € 

 
  Evasion C  28.40 €  34.50 €  45.10 € 

         

Pauschale « Nature » 
 

 

 

 

 

 

 
Stellplatz für Zelt. Parkplatz in der Nähe, jedoch nicht auf dem Stellplatz. 

Stromanschluss. Nature A : kein Parkplatz, kein Strom. 

   Nature A   17.50 €  19.75 €  26.60 € 

   Nature B  26.00 €  30.85 €  40.60 € 
  

 Nature C  27.20 €  32.70 €  43.10 € 

Mehr Komfort? Entdecken Sie das RANDO-Zelt! Siehe Preise "Mietunterkünfte"       

          

Zusatz- und Nebenkosten       

Kleines Zelt 

Jedes weitere 

- Evasion B/C : 1. Zelt gratis ! 
- Nature C : 1. Zelt inkl. in der Pauschale 

 5.50 €  5.90 €  7.95 € 

   +      Erwachsene Wenn nicht in der Pauschale inkludiert  6.10 €  6.65 €  7.60 € 

   +        Kinder Von 1 bis 6 Jahren. (Babys unter 1 : gratis)  2.70 €  3.30 €  5.25 € 

   +       Auto Wenn nicht in der Pauschale inkludiert (oder Anhänger auf Extraparkplatz)  2.70 €  4.50 €  6.25 € 

   +  Motorrad Ohne Anhänger und Seitenwagen  2.30 €  2.90 €  3.60 € 

   +  Hund Nach Einverständnis – mit Impfpaß  -  3.50 €  5.85 € 

   +       Strom 3 Ampères (= 600 W)     – Inkl. Verbrauch von 3 kW/Tag (1.75€/5kW wenn mehr)  4.20 €  4.20 €  4.20 € 

 
10 Ampères (= 2200 W) – Inkl. Verbrauch von 10 kW/Tag (1.75€/5kW wenn mehr) 

16 Ampères (= 3500 W) – Inkl. Verbrauch von 12 kW/Tag (1.75€/5kW wenn mehr) 
 

8.80 € 

10.60 € 
 

8.80 € 

10.60 € 
 

8.80 € 

10.60 € 

Bearbeitungsgebühr Betrag pro Reservierung  20.00 €  20.00 €  20.00 € 

Kurtaxe Betrag pro Nacht und Person (über 18) – obligatorisch  0.74 €  0.74 €  0.74 € 

Umweltgebühren Teilnahme am Abfallrecycling. Betrag pro Nacht – obligatorisch   0.23 €  0.23 €  0.23 € 

Einschreibung Gratis bei Reservierungen  0.95 €  0.95 €  0.95 € 

Besucher Betrag pro Tag (von 9 bis 19 Uhr– Anmeldung am Empfang Pflicht – siehe Hausordnung)  5.75 €  6.25 €  7.25 € 
        

Informationen 
 Reduzierte Parzelle : Mit diesem besonderen Spezialtarif erklären Sie 

sich vertraglich damit einverstanden, daß die Ihnen zur Verfügung gestellte 

Fläche weniger als 80m²berägt (sie ist jedoch ausreichend um einen 

individuellen Lebensraum zu gewährleisten). 
 

* Faschingszeit (Februar): Ist der Aufenthalt länger als 30 Nächte, gilt 

der Preis der « Nebensaison » statt « Mittlere Saison »!
 
 

• Reservierung : Im Sommer sehr empfohlen. Ziehen Sie eine Reservierung 

im Internet vor. Ansonsten, verlangen Sie das Formular und die 

Reservierungsbedingungen am Empfang. 

• Die Bezahlung des Aufenthalts erfolgt wochenweise im Voraus, oder den 

Reservierungsbedingungen entsprechend. 

• Zwischen dem 1/10 und 30/04 empfangen wir ausschließlich Wohnwägen 

und Wohnmobile. 

• Zwischen dem 15/11 und 10/01 können die Aufenthalte nach persönlicher 

Absprache verlängert werden. 

 
Ermäßigungen 
Gilt auf Tagespreis + Zusatz-

kosten, nicht auf Nebenkosten. 

 
 

 
 

 
 

 Aufenthalt von 1 Woche  - 10 %  

Sommer : 
Keine 

Ermäßigung 

 Aufenthalt von 2 Wochen  - 15 %  

 Aufenthalt von 3 Wochen  - 20 %  

(außer Pauschale Nature A und B) 
 

 Aufenthalt von 4 Wochen  - 25 %  
(außer Pauschale  Nature A und B) 

 

 Länger : uns kontaktieren  Bis - 35 %   
      

 Zahlungsweisen : Bargeld - Kreditkarte – Chèque vacances  
                      (außer Diners und American Express) 

 

Camping 

Preise 2025 

Geöffnet vom 10/01 bis 15/11 

Reservierung 
www.parcdesmaurettes.com  

   +33(0)4.93.20.91.91 
Preis pro Nacht. Abreise vor 12 Uhr 

+ 

(      ) 
Je nach Einrichtung 

Kleines Zelt : - 9 m² 

Großes Zelt : 9 m² und + 

oder Gruppe von kleinen Zelten (1 inkl.) 

Kleines Zelt : - 9 m² 

Max 6,99 m 

7 m und + 

Max 4,99 m 

(      ) 
Je nach Einrichtung 


